

# Factura

Serie AB- Numar.24813

Data: 14.08.2020

13660  
14 08  
2020

Furnizor: **AB WELDING IMPEX SRL**

Client: **ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3**  
Nr. Registru Comert: J40/14752/2012  
Cod fiscal: 31012790  
Sediu: Sect.3, CALEA VITAN 242, et.PARTER, a  
Judet: B

Cota T.V.A.: 19,00%

## SOCIETATEA NU APLICA TVA LA INCASARE

| Nr. crt.     | Denumire produse sau servicii                    | UM  | Cantitate | Pret unitar (fara T.V.A.)<br>- lei - | Valoare (fara T.V.A.)<br>- lei - | Valoare T.V.A.<br>- lei - |
|--------------|--|-----|-----------|--------------------------------------|----------------------------------|---------------------------|
| 0            | 1  | 2   | 3         | 4                                    | 5 (3x4)                          | 6                         |
| 1            | ABW DIFUZOR GAZ CERAMIC 36KD                     | Buc | 20.000    | 3.200000                             | 64.00                            | 12.16                     |
| 2            | TESITOR CONIC DIN 335 C90 HSS 10.0MM 17000310090 | BUC | 3.000     | 34.660000                            | 103.98                           | 19.76                     |
| 3            | TESITOR CONIC DIN 335 C90 HSS 12.0MM 17000312090 | BUC | 3.000     | 42.310000                            | 126.93                           | 24.12                     |
| 4            | TESITOR CONIC DIN 335 C90 HSS 15.0MM 17000315090 | BUC | 3.000     | 53.770000                            | 161.31                           | 30.65                     |
| <b>TOTAL</b> |  |     |           |                                      | <b>456.22</b>                    | <b>86.68</b>              |

**Observatii: OP Data scadenta: 13.09.2020**

- BAZA LEGALA: Legea 469/2002. Prezentul paragraf tine loc de contract acceptat de ambele parti din momentul semnarii facturii.

- Fiecare zi de intarziere se penalizeaza cu 0.1 % din valoarea facturata.

Conf. art. 155, alin 28 din Codul Fiscal : "Semnarea si stampilarea facturii nu sunt obligatorii"

Semnatura si  
Date privind expeditia:  
Nume delegat:  
CNP  
B.I/C.I Seria nr. eliberat(a)  
Mijloc de transport: nr.

**Total valoare: 456,22**    **Total TVA: 86,68**  
**din care**  
**accize: 0,00**

Semnatura delegatului.....  
Semnatura de primire:.....

**Total de plata: 542,90**